Po rozpatrzeniu wniosku Zarządu Spółki w sprawie podziału zysku netto Spółki za rok 2014 

oraz po zapoznaniu się z opinią Rady Nadzorczej z badania tego wniosku Zwyczajne Walne 

Zgromadzenie postanawia wypracowany w okresie od dnia 01.01.2014 r. do dnia 31.12.2014 

r. zysk netto w kwocie 627.943,76 zł (słownie: sześćset dwadzieścia siedem tysięcy 

dziewięćset czterdzieści trzy złote siedemdziesiąt sześć groszy) przeznaczyć w następujący 

sposób: 

a) 551.443, 76 (słownie: pięćset pięćdziesiąt jeden tysięcy czterysta czterdzieści trzy 

złote siedemdziesiąt sześć) groszy. 

b) 76.500,00 (słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset) złotych przeznaczyć na 

wypłatę dywidendy.  

§ 2 

1. Dywidendą zostają objęte 7.650.000 akcji Spółki serii A, B i C.  

3. Dywidenda wynosi 0,01 zł (słownie: jeden grosz) na jedną akcję Spółki.  

§ 3. 

1. Jako dzień dywidendy określa się dzień 10 lipca 2015 roku.